eo casu, decernimusque in 
posterum, ut a proconsule et consulibus deliberatius causa cognoscatur, priusquam ad incarcerationem 
perventum fuerit. De arrestatione curruum cum mercibus Armenorum decernimus, quoniam non dare 
constat proconsulem et consules arestationem in derogationem literarum mandati nostri aut 
contemptum et diffamationem Armenorum fecisse. Ideo ab hac impetitione proconsulem et consules 
liberos et absolutos facimus. Deinceps vero proconsul et consules literis mandatorum nostrorum ea, 
qua par est, reverentia deferent, neque quicquam in derogationem privilegii divi parentis nostri aut 
decretorum committent, sub poena in eodem privilegio specificata. Quod vero ad praescriptum 
numerum domorum Armenicarum attinet, quandoquidem ad praesens neque consulatus docuit, 
minorem esse debere quam nunc est, neque etiam Armeni comprobaverunt, maiorem illis concessum, 
relinquimus Armenis liberum esse cum numerum domorum obtinere, quem nunc habent. Quodsi 
tamen deinceps Armeni legitimis et authenticis documentis comprobaverunt, ultra cum, quem nunc 
possident, maiorem eis antea concessum fuisse numerum, tum licebit illis numerum domorum, quem 
prius habuerunt, parem aequalemque obtinere. Et quoniam coram nobis evidentibus causis proconsul 
et consules non edocuerunt neque comprobaverunt, conventicula Armenorum in domo illorum privata 
ad instar pretorii per Armenos, ut asseritur, constructa esse suspecta, imo ex relatione fidedignorum 
intelleximus, Armenos religionis et aliorum privatorum negociorum suorum causa, non tamen ad 
iudicia exercenda, convenire solere, ob id decernimus, Armenis conventicula licere facere, si tamen 
in posterum legitima causa interveniente per consules probatum fuerit, quod eadem suspicioni obnoxia 
fuerint, tum poenam arbitrio nostro irrogandam contra Armenos nobis reservamus. Neque etiam 
proconsul et consules senioribus Armenorum ac universae congregationi illorum, quotiescunque 
necessitas exposcet, locum in praetorio civili denegare debent. De numero duodecim seniorum 
Armenorum, eo perpenso, quod vigore iurium Armenorum electio duodecim seniorum permissa est, 
Armenos ex ea ratione, ut ii, qui praesentes sunt, absentium vices in iudicio Armenico sustineant. Ob 
id decernimus, Armenos secundum praescriptum articuli in iure Armenico contenti duodecim seniores 
eligere debere, non amplius tamen duntaxat sex seniores cum advocato civili iudicio Armenico 
praesidebunt. Tenebuntur autem seniores Armeni circa electionem annis singulis iuramentum fidelitatis 
nobis servandae sermone vulgari Polonico in praesentia eorum praestare, quos capitaneus noster 
Leopoliensis pro tempore existens ex officio suo atque ipsi quoque consules itidem ex officio suo ad 
id deputaverint miserintque. Insuper decernimus, quotiescunque proconsul et consules a senioribus 
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Armenis requisiti fuerint pro familia civili ad incarcerandos excessivos et delinquentes, tam Armenos 
ipsos, quam servos et servas illorum, qui non fuerint Romanae ecclesiae, tum proconsul et consules 
sine ulla exceptione familiam civilem mittere atque carceres ad mancipandos excessivos Armenos 
servosque et servas illorum concedere debent. Reliquos vero omnes articulos, de quibus ad praesens 
controversia coram nobis non intercessit, in privilegiis et decretis divi parentis nostri contentos utrique 
parti in robore debito conservamus, hoc nostro decreto mediante. In cuius rei fidem sigillum nostrum 
praesentibus est subappensum. Datum Petricoviae in conventu generali regni feria secunda ante 
festum sanctae Agnetis proxima anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio, regni 
vero nostri anno trigesimo tercio.